GＤＦ研究会
(Gifu Diabetes Federation）

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、岐阜大学 糖尿病代謝内科・免疫内分泌内科ご出身の先生方を中心とした、
GDF研究会を開催する運びとなりました。
つきましてはご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。 謹白

日 時：令和3年6月4日（金） 19:30～
場 所：グランヴェール岐山

岐阜県岐阜市柳ケ瀬通６丁目14番地 TEL：058-263-7111

≪医療経済部門≫19:30～20:15

座 長：岐阜県総合医療センター 糖尿病･内分泌内科
主任部長 大洞 尚司 先生

講 演：『 くすりの費用対効果とは？ 』

横浜市立大学 医学群 健康社会医学ユニット 准教授
東京大学大学院 薬学系研究科・薬学部 医薬政策講座 特任准教授

五十嵐 中 先生

≪医療学術部門≫20:15～21:15

座 長：岐阜大学大学院医学系研究科
糖尿病・内分泌代謝内科学/膠原病・免疫内科学

教授 矢部 大介 先生

講 演：『 糖尿病治療に関する最新の話題
～食事療法を中心に～ 』

京都大学大学院医学系研究科 糖尿病内分泌栄養内科学
教授 稲垣 暢也 先生

当日はお弁当をご用意いたします。

主催 アステラス製薬株式会社